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KONU: İŞGALCİ İSRAİL MECLİSİNİN FİLİSTİNLİ
MAHKUMLARA İDAM CEZASINI ONAYLAMASI

BASIN AÇIKLAMASI

İşgalci İsrail Meclisi tarafından Filistinli mahkûmlara yönelik idam cezasını öngören düzenlemenin
kabul edilmesi; yalnızca Filistin halkını değil, aynı zamanda temel insan haklarını, adaleti ve eşitlik
ilkelerini de hedef alan son derece tehlikeli bir adımdır.
Bu yaklaşım; uluslararası hukuku, evrensel insan haklarını ve insanlığın ortak vicdanını açıkça ihlal
etmektedir. Bölgede uzun süredir devam eden insani kriz, sivil kayıplar ve ağır hak ihlalleri göz
önüne alındığında, böyle bir kararın kabul edilmesi mevcut yaraları daha da derinleştirecek ve barış
umutlarını ciddi şekilde zayıflatacaktır.
İdam cezası; geri dönüşü olmayan bir yıkım olup, ne hukukla ne vicdanla ne de insanlıkla
bağdaşmaktadır. Özellikle çocukların dahi bu kapsamda anılması, meselenin ulaştığı vahim boyutu
açıkça ortaya koymaktadır. Bu durum, adaletin değil; sistemli bir yok edişin ve derinleşen bir
adaletsizliğin göstergesidir.
Sivillerin hedef alındığı, toplu cezalandırma anlayışının benimsendiği ve temel hakların sistematik
biçimde ihlal edildiği bu tür uygulamalar, uluslararası hukuk açısından kabul edilemez olup insanlığa
karşı işlenen ağır ihlaller kapsamında değerlendirilmelidir.
Benzer şekilde Doğu Türkistan’da, işgalci Çin yönetimi tarafından Uygur Türklerine ve diğer
Müslüman topluluklara yönelik uygulanan baskı, asimilasyon politikaları, keyfi tutuklamalar ve insan
hakları ihlalleri de insanlık vicdanını derinden yaralamaktadır. İnanç özgürlüğünün kısıtlanması,
kimliklerin yok sayılması ve sistematik baskı politikaları; evrensel hukuk ve insan hakları ilkeleriyle
açıkça çelişmektedir. Doğu Türkistan’da yaşanan bu zulmü de aynı kararlılıkla kınıyor, uluslararası
toplumu bu konuda da sorumluluk almaya davet ediyoruz.
Bugün suskun kalmak, bu adaletsizliğe ortak olmaktır. İnsanlık sustukça zulüm meşrulaşmakta;
adalet, her geçen gün biraz daha yok olmaktadır.
Bu nedenle; insan haklarına, hukukun üstünlüğüne ve evrensel değerlere inanan herkesi bu açık
hukuksuzluk karşısında net bir duruş sergilemeye davet ediyoruz.
Uluslararası toplumu; insan haklarını ve uluslararası hukuku koruma sorumluluğu doğrultusunda
derhâl harekete geçmeye, bölgede kalıcı barışın, adaletin ve insan onurunun korunması için somut
adımlar atmaya çağırıyoruz.
Çağrımız açıktır: #İdamıDurdurun
İnsanlığın, vicdanın ve merhametin sesi olmak için;
#Filistin için, #Gazze için, mazlumlar için mücadele etmeye devam edeceğiz. Susmayacağız.
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